Suomen siledikarvaiset noutajat ry
Finska flatcoated retriever klubben rf

Aluetoiminta

Suomen siledkarvaiset noutajat ry:n
aluetoiminnan tavoite on, ettd flat-
tiharrastajat [oytévit toisensa ja ettd
koulutusta ja tapahtumia olisi tarjolla
eri puolilla maata. Alueyhteyshenkilot
tuntevat oman alueensa “harrastus-
piirit” ja tarjonnan rodunomaisten
noutajaharrastusten ja eri harrastus-
muotojen osalta. He voivat ohjata
uuden harrastajan ottamaan yhteytta
oikeisiin ihmisiin.

Koska siledkarvainen noutaja on
metsastyskoirarotu, on alueellisen
toiminnan ja koulutuksen paapaino
rodunomaisissa lajeissa (noutajien tai-
pumus- ja metsastyskokeet, noutajien
working test). ALuetoiminnan piiriin
voi myos sisiltyd mejas, toko- ja
agilitykoulutuksia tai yhteislenkkeja.
Aluetoiminnan puitteissa voidaan
myos jarjestdd virallisia terveystutki-
muksia (kimppakuvaukset, silma-/
polvitarkit).

Kullakin alueella toimitaan sen
olosuhteiden ja resurssien mukaan
yhteistydssd alueen muun noutajatoi-
minnan kanssa.

Ota rohkeasti yhteyttd!

Alueyhteyshenkilot

Uusimaa + Aluetoiminnan vastuuhenkilé
Nina Onufriew, p. 041 433 1959
nina.onufriew@gmail.com

Uusimaa Noora Lavonen

p- 050 3396132, noora.lavonen@gmail.com
Varsinais-Suomi Mia Jaakola-Siimes

p- 050 3764517, mia.lehtinen@gmail.com
Varsinais-Suomi Katja Virtanen

p. 040 3569046, k_suojanen@hotmail.com
Kanta-Hame Tanja Porttikallio

p. 044 066 0664, tanja.porttikallio@gmail.com

Piijat-Hime Minna Vornanen
p- 050 5261540, minnajvornanen@gmail.com

Satakunta Maija Valtonen
p- 040 4120392, maijajokela3@gmail.com

Pirkanmaa Tarja Tuhola
vilpputuhola@yahoo.com

Keski-Suomi Niina Parviainen

p- 040 5473493, parviainen_niina@outlook.com

Mikkeli-Pieksamaiki -alue Jonna Hikkinen
p- 050 3057422, hiekkoi@hotmail.com

Eteld-Savo Anu Karhunen
p. 050 5263679, anu.karhunen79@gmail.com

Savon seutu Tarja Koistinen

p- 040 7586768, tarja.koistinen@luke.fi
Etelid-Karjala Juho Pajari

p- 041 4582812, jpajari@gmail.com
Eteld-Karjala Satu Marins

p- 0400 415515, satu.marins@hotmail.com
Pohjois-Karjala (Lieksa) Tiina-Maarit Kisonen
p- 040 5477128, tiinakisonen@gmail.com

Pohjanmaan alue Heli Pitkajarvi
p. 040 5621529, pitkajarvi.heli@gmail.com

Kainuun alue Anne Haverinen
p. 044 3601152, kennelregalerazza@gmail.com

Oulun alue Henna Mikkonen
p- 044 5400609, hennamik@gmail.com




